 Analizat e lëshuara nga prodhuesi i lubrifikantëve në origjinë konsiderohen të pasakta. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “KAPPA - OIL” 

shpk me NUIS J91402501L me adresë: Rruga “Asti Nushi”, Lagjja 14, Durres, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 9,425,600 (nëntë milion e katërqind e njëzet e pesë mijë e gjashtëqind) lekë pa 

TVSH është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR